p. 142.

Curia tenta per balliuos nono die mensis Octobris anno quo supra, quo die curia affirmata.

Dauid milner posuit se in voluntate balliuorum pro iniusta tencione unius bipennis a consanguineo Mauricii Suerdsleper. Similiter Robertus baxter et frater suos eadem de causa adiudicati sunt in amerciamento curie quilibet.

Eodem die Wilkyn webster legitime vocatus ad venien-

¹⁻¹ Scored through.

dum cum acquietancia sua, secundum quod sibi in ultima curia adiungebatur, non comparuit. Propterea adiudicatur per os Willelmi Croket, iudicatoris curie, quod conuictus est in causa illa et in omnibus punctis in quibus calumpniatus fuit.

Curia tenta per balliuos xi die predicti mensis anno suprascripto, quo die curia affirmata, Patricius baxter, vocatus legitime ad prosequendum plegium quod inuenit super Thomam Wode, non comparuit. Johannes Ledale, prelocutor dicti Thome, extendebat plegium quod quitus fuit a calumpnia sua quousque nouiter fuerit attachiatus, et dictus Patricius in amerciamento soluit.

Robertus baxter in amerciamento quia iniuste tenuit a ¹Thoma¹ Malville ii s.

Johannes Dunccani commorans cum Cragy in amerciamento quia iniuste cepit animalia magistri sui a quodam vocato Johanne Walteri.

Cristiane Jose in ²tribus² amerciamentis quia non intrauit ²tres² nautas suas [*sic*] ad calumpniam balliuorum.

Copyn Alane ad acquietanciam	} plegio aldirmanno. Adiungitur omnibus istis ad veniendum crastina die acquietando se quod non vendiderunt aliqua bona de naue sua, parua custuma non soluta, ³ plegio Willelmo Andree ³ .	} [P] ⁴ legio Willelmo Andree
Hankyn ad acquietanciam		
Henrik ad acquietanciam		
Johannes Bowmele ad acquietanciam		
Cristiane Jose ad acquietanciam		
Johannes Petri ad acquietanciam		
Willelmus Petri ad acquietanciam		

Dunccanus Marr est plegius pro Johanne Ayncroft et Johanne Wodman, et Johannes Fichet est plegius pro Thoma Lamb etc.

Primus processus unius mulieris et Johannis Andree in p. 143. die Martis.

¹⁻¹ Added above the line, substituted for *Johanne*.

²⁻² Added above the line.

²⁻³ Scored through.

⁴ Cut off by edge of page.

Johannes Andree in amerciamento quia non venit ad prosequendum plegium quod inuenit super quamdam mulierem pro qua Willelmus Jacsoun fuit plegius. Johannes Andree comparuit et est secunda dies Mercurii.

¹Johannes Henrici in amerciamento quia non venit ad prosequendum plegium quod inuenit super Copyn Purs. Similiter dictus Copyn in amerciamento quia non comparuit ad calumpniam¹. Eodem modo est processus de Johanne Henrici et Copyn Puris.